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Ukipolis Oy:n maksuosuudet vuonna 2024 
 
   
Kunnanhallitus 16.10.2023 § 184  
  
 
 

Seudullinen kehittämisyhtiö Ukipolis Oy on ehdottanut osakasrahoituksen 
korotusta vuodelle 2024 siten, että se olisi 6,40 €/asukas. Tällä 
rahoituksella Ukipolis Oy tuottaisi osakaskunnille alkavien yritysten 
neuvonnan, alueen edunvalvonnan ja kärkitoimialoille hankkeiden kautta 
tapahtuvan kehittämisen sekä toimivien yritysten kehitys-, rahoitus- ja 
tukineuvonnan. 
 
Hankerahoitus sisältyisi puheena olevaan osakasmaksuosuuteen lukuun 
ottamatta nk. ÄRM- rahoitushankkeita (äkillisen rakennemuutosalueen 
hankkeet). Korotus on määrältään merkittävän suuri ja kattaisi myös 
sellaisia hankkeita, joihin Kustavin kunnalla ei ole perusteltua syytä 
osallistua. 
 
Kustavin kunta on hankkinut Ukipolis Oy.ltä alkavien yritysten 
neuvontapalvelut (3.50 €/asukas) sekä osallistunut erillisillä päätöksillä 
hanketoimintaan silloin, kun se on Kustavin kunnan strategisten 
tavoitteiden perusteella ollut tarkoituksen mukaista. Mahdollisen 
osakasmaksuosuuden korotuksen vuodelle 2024 tulisi enintään vastata 
yritysneuvonnan henkilöstökustannusten työehtosopimuksista johtuvaa 
kustannusten nousua. 
 
Kustavin kunta on ollut erittäin tyytyväinen alkavien yritysten 
neuvontapalveluihin ja hanketyöhön niiden hankkeiden osalta, joihin kunta 
on päättänyt osallistua sekä näkee nykyisen toimintatavan parhaiten 
tukevan osakaskuntia ja Vakka-Suomen alueen yhteistä kehittämistä 
erilaisten ja eri asemassa olevien kuntien kiinnostuksen ja resurssien 
puitteissa. 
 

Esittelijä vt. kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Vt. kunnanjohtajan päätösehdotus 
 
 Kunnanhallitus päättää esittää Ukipolis Oy:lle nykyisen toimintatavan ja 

maksuosuuksien määräytymisen jatkamista siten, että aloittavien yritysten 
neuvontapalvelut sisältyvät osakaskunnan vuosittaiseen maksuosuuteen 
ja, että yksittäisiin hankkeisiin ja niiden rahoitukseen osallistutaan erillisillä 
päätöksillä ja sitoumuksilla. 
 

Kunnanhallituksen päätös 
 
 Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Täytäntöönpano Ukipolis Oy 
 
 
Kunnanhallitus 04.12.2023 § 229    
166/14.01.00/2023    
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Ukipolis Oy:n hallitus on esittänyt, että vuoden 2024 kuntakohtainen 
perusrahoitus olisi 6,40 euroa per asukas. Aikaisempi hinta vuodelle 2023 
oli 3,50 euroa per asukas ja piti sisällään uusyritysneuvonnan palvelut. 
Kunnat osallistuivat erillisellä omarahoitusosuudella niihin erillishankkeisiin, 
joiden katsoivat vastaavan tarpeitaan. 
 
Vuodelle 2024 rahoitusosuuteen kuuluisivat seuraavat palvelut: 
•  Alkavien yritysten neuvonta,  
•  Edunvalvonta + hallinto,  
•  CRM, yritys- ja palveluhakemistot 
•  Kärkitoimialoille elintarvike, teollisuus ja matkailu- ja palvelutoimet 
• Toimialojen kehittäminen 
• Toimivien yritysten palvelut  
• Rahoitus- ja yritystukineuvonta  
 
Tämän lisäksi kunnat voivat halutessaan osallistua vuodelle 2024-2025 
suunniteltuihin äkillisen rakennemuutoksen -statuksen mahdollistaviin 
kehittämishankkeisiin, joita Ukipolis Oy on hakenut yhteensä viisi 
kappaletta. 
 
Käydyissä keskusteluissa on poistettu vaatimus kaikkiin hankkeisiin 
osallistumisesta siten, että edellä listatut kuntakohtaiseen 
perusrahoitukseen sisältyy kolme hanketta. Näiden hankkeiden kautta 
toteutetaan rahoitusosuuteen kuuluvia hankkeita. 
 
Uusyritysneuvonnan ja muiden palveluiden kustannukset omana 
toimintana tai yhteistyössä Kustavin naapurikuntien kanssa tulisivat 
kustantamaan huomattavasti enemmän kuin kuntakohtainen 
perusrahoitus. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Kunnanjohtajan päätösehdotus 
 
 Kunnanhallitus päättää hyväksyä Ukipolis Oy:n kuntakohtaisen 

perusrahoituksen 6,40 euroa per asukas vuodelle 2024. Muihin 
mahdollisiin hankkeisiin osallistuminen tuodaan tapauskohtaisesti 
kunnanhallituksen päätettäväksi. 
 

Kunnanhallituksen päätös 
 
 Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Täytäntöönpano Ukipolis Oy 
 


